

FACTURA**TVA la încasare**

Numar 724

Data 27.06.2025 Scadent la 27.06.2025

- RON -

ID încarcare SPV 5133329608

Furnizor

Client

S.C KARIV ECO GROUP SRL**DGASPC CASA NOASTRA****CIF RO36243310** RC J40/8781/2016

CIF 16762836

Capital soc. 200 RON
BUCURESTI sect. 6 str. CALEA GIULESTI nr. 48 bl. 4 sc. B

BUCURESTI SECTOR 3, STR PARFUMULUI 2-4

Storneaza factura 716 din 27.06.2025

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	PROSOAPE BAIE MARI 70X140	BUC	60.000	60.0000	3 600.00	684.00
2	PROSOAPE BAIE MICI 50X90	BUC	80.000	40.0000	3 200.00	608.00
3	PROSOAPE PLAJA MARI 90X180	BUC	30.000	75.0000	2 250.00	427.50
4	PROSOAPE BUCATARIE	BUC	40.000	18.0000	720.00	136.80
5	FATA DE MASA 120X150	BUC	30.000	80.5000	2 415.00	458.85
Intocmit						4
Emis de					12 185.00	2 315.15
Cl:						
Total						14 500.15

Direcția Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

03 IUL. 2025

Nr. Intrare: